1 检修更换正时系统配件 100 7.14 714.29 70% 500 正时链条 条 1 354.55 354.55 10% 390 

2 正时导轨 个 4 95.45 381.82 10% 420 

3 正时顶链器 个 1 163.64 163.64 10% 180 

4 正时链轮 个 2 386.36 772.73 10% 850 

5 气门室盖垫 套 1 209.09 209.09 10% 230 

工时小计： 7.14 714.29 70% 500 配件小计： 9 1209.09 1881.82 10% 2070

维修费总计（大写）： 贰仟伍佰柒拾元整 维修费总计： ￥2,570.00

接车人：伍绍焕 制单人： 梁朝丽 收款人：邓焕醒 付款方式：    转  账   

服务承诺

本厂向客户承诺：小修10天或2000公里，二保30天或5000公里，大修3个月或20000公里。在正常的操作情况下，质量保证期内发现问题，请速与我们联系，  谢谢合作！

承修单位信息

全       称：柳州市柳东新区鲁班汽车美容中心 地        址：柳州市鱼峰区新柳大道89号企业总部负一层A区 服务热线： 139  0772  3012

开户银行：柳州银行股份有限公司科技支行 银行账号：7031  1500  0000  0000  3083